[image: image1.jpg]

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2015, DE 05 DE MAIO DE 2015.
NIVALDO BATISTA DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JALES, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...
RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o cargo:
	Denominação
	Quantidades de inscritos

	Zelador/Atendente
	56

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

	Nomes
	Inscrições

	ADRIANA SILVA DACIA
	20107

	AMANDA RODRIGUES SENNA
	20089

	ANA BEATRIZ RAGASSI DOS SANTOS
	20077

	ANA CARLA RAGASSI GERALDELLI
	20063

	ANA PAULA RAGASSI VALIM
	20045

	ANDRE MILHAN MARQUES
	20058

	ANDREA EGLE SILVA
	20101

	BRUNA AMANDA MARTINS CAETANO BERNARDES
	20033

	CAMILA CRISTINA PAIVA VIEIRA
	20073

	CEZAR RODRIGO CASTELLARI
	20104

	CLODOALDO GALLO
	20022

	DEONIDES APARECIDA DA ROCHA
	20027

	DUILIO GASPARINI DA SILVA
	20085

	EDUARDO DOS SANTOS PAIXAO
	20080

	ELISAMA FERNANDES DA SILVA
	20037

	ESTELA REGINA MANTELATO
	20081

	FERNANDO HENRIQUE BALERO
	20108

	FLAVIA DUARTE GIROTTO
	20065

	GABRIEL MOREIRA DIAS
	20075

	HELIO ALVES DE ALMEIDA
	20086

	JAQUELINE OLIVEIRA TRINDADE
	20099

	JEFERSON WILIAN DA SILVA
	20049

	JOAO PEDRO FERRAZ ZANETONI
	20040

	KATIA FRANCELINA DA SILVA
	20083

	LARISSA PEROSA CHITTO
	20009

	LEILA CRISTINA DOS SANTOS LOPES
	20055

	LILIAN CONCEICAO TRINDADE
	20096

	LISANDRA MARIEL CASTILHO ZACARIAS
	20076

	LUCIA KATSUE ASSANO
	20102

	LUCILENE CRISTINA DA SILVA
	20006

	LUIZ PHELIPE DE OLIVEIRA FERNANDES
	20024

	LUZIA VIEIRA MARCONATO
	20097

	MARCOS COELHO GOMES
	20036

	MARIA CLARA DA COSTA FIGO
	20017

	MARIA IZOLINA DOS ANJOS FONSECA
	20026

	MARIA NEUZA VIEIRA
	20094

	MARLENE GONCALVES CINTRA
	20021

	MATEUS SOUZA MAXIMO
	20014

	MAYCON LOPES ROSA
	20029

	NEUSA MARIA DOS SANTOS
	20082

	PAULA EDUARDA CAMAZANO
	20057

	PEDRO VINICIUS DO NASCIMENTO BORGES
	20051

	QUESLEI VIANA CANOBAS
	20059

	RAFAEL JOAQUIM SILVEIRA
	20105

	RENAN XAVIER DOS SANTOS
	20100

	RENATO MARCON ESPINHA
	20060

	ROSA MARIA PALACIOS
	20106

	SHEILA ROSANGELA LUIZ
	20098

	SOLANGE MACEDO NONATO
	20068

	SUELI DA SILVA GERALDO
	20103

	TATIANE CRISTINA BRASSICA
	20015

	THIAGO PEREIRA PIRES
	20043

	VANESSA DE OLIVEIRA BRIGANTIN ALVES
	20095

	VANESSA SIMEI MARTINS
	20079

	VERONICA APARECIDA BARBOSA
	20052

	ZELIA SOUZA SILVA
	20013

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 28 DE JUNHO DE 2015, no seguinte local e horário:

	INÍCIO DAS PROVAS: 9 horas – DOMINGO – 28/06/2015

	Denominação
	Local de Prova
	Endereço

	Zelador/Atendente
	“ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA ELZA PIRRO VIANA”
	Rua Hum, n° 2237 – Jardim Maria Paula – Jales/SP

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL E SIM APENAS INFORMATIVO.
Os candidatos deverão comparecer no local das provas com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não sendo permitida a entrada de candidatos retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jales/SP, 10 de junho de 2015.
Nivaldo Batista de Oliveira
Presidente

1
2